РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТЕМИРТАУСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П Р О Т О К О Л
о результатах публичных слушаний «Об исполнении бюджета Темиртауского городского поселения за 2018 год»

от 22.04.2019 г.								пгт. Темиртау

Всего:  7 депутатов
[bookmark: _GoBack]Присутствует 6 депутатов: 	Иванов С.А.,    Воросцов К. В.,
Серков Ю. К., Греченюк Н. В.
                                                 	Ульянова Н.О., Циркуль В. В.,
Отсутствует: 1 депутата:               Куксин К.Л.

Сессия правомочна.

Приглашенные: Глава Темиртауского городского поселения Кочетков А. В., главный специалист по правовым вопросам Гофман Е. Л.
Председательствующий на сессии: Иванов С.А. - председатель Совета народных депутатов Темиртауского городского поселения.

                                                           ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Об исполнении бюджета Темиртауского городского поселения за 2018 год

Голосовали: единогласно.
Повестка дня принята.

	Слушали: Главного специалиста по правовым вопросам Гофман Е. А.
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Темиртауского городского поселения, Совет народных депутатов Темиртауского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета Темиртауского городского поселения за 2018 год с общим   объёмом   доходов   местного бюджета в сумме 42 699 769,5 рублей, общим объёмом расходов местного бюджета в сумме  42 684 683,82 рублей, объём профицита бюджета  в сумме 15 085,68 рублей согласно приложению.

Голосовали: единогласно.

Председатель Совета народных депутатов                                                                                                Темиртауского городского поселения					С.А. Иванов

Секретарь
Главный специалист по правовым вопросам		 		Е. А. Гофман